Sermo

ris domorū ad vñensilia reponēda. Nam et dicit Beda locū illū nō desup, sed a latere meridianō patuluz vñ corpus inferebatur. qđ tñ et prior sñe cōgruit. vt eēt qsi sarcofag⁹ inclinat⁹ sup lat⁹. aperturā a latere habens desup. Loloz vñ monumenti et locul⁹. rubicundo et albo dicit̄ esse pmixtus. Hec m̄gr in histo. ca. 121.

In die Pasche sermo
II. in ordine. XXVI.

Vivificabit nos post duos dies. Die tercia suscitabit nos. Osee. 6.
AU post diē afflictionis semissime passiōis. Post diē alterā tristie dñice mortis. illuxit hodie dies serenissima. dies gaudij et exultationis. Dies dñice resurrectionis. Quia nō mō suscitatus est domin⁹ ad gloriā. s̄z et nos ipsi in xpo ad eandē gloriā suscitati. nūc in spe. resuscitādi tandem in re. **Hinc Leo papa.** Dubitandū nō est de sortio glorie. sicut dubitandū nō est dō coione nature. Et sequit. Nos i xpo crucifixi. nos in xpo sum⁹ mortui. nos in xpo die tertio suscitati. **Nimirū qm̄ sicut dat⁹ est nob̄ Ila. 9.** ita nobis crucifixus. nobis mortu⁹ nobis est hodierna die resuscitatus. immortalis et gloriosus. **Hec ergo dies est celeberrima. in qua post arduissimum iter et merita xp̄i**

XXVI

acceptissima. postq; tyrāni victoria. patrū liberationē. inferni destructionē. christ⁹ mort⁹ triūphator gloriosus ab inferis resurrexit. In cui⁹ diei laudē ppheticū illud. Ps. 117. replicat. **Hec ē di es quā fe. do. ex. et le. in ea.** Ultēm⁹ quidē xpo ḡgaudentes. q̄ cōciso mortalitatis sacco circūdat⁹ ē leticia. dū mortalitatis ac corruptiōis vetustate deposita. resurrexit hodie caro noua. vbi virtutis augmēto nō fuit corrup̄ta substātia. Qualitas trāsit nō natura defecit. **E**t factū est corpus impassibile quod potuit crucifigi. Factū est immortale qđ potuit occidi. Factū est incorruptibile quod potuit vulnerari. **Hec Leo.** Letemur etiāz nobis ip̄sis. qz p resurrectionē dñicam paratū ē regnū. et eadē immortalitatis gloria. qm̄ caput seqn̄ sua membra. dum post diem hūc primū nostre pegrinationis et laboris. et alterum quietis. die tercia nos vivificabit et suscitabit. In cuius exultationis testimonium voces demus leticie canentes mēte denota Christ ist erstanden. **B**U vivificabit nos tc. Quis dies tres q̄s ppheta innuit multiplicit̄ accipi pnt. Allit in xpo aliter i nobis. In xpo vt sit dies prim⁹ incarnationis. scđs passionis. terci⁹ resurrectiōis. In nobis. vt sit dies prim⁹ pegrinationis. scđs glorificationis. tercius iudicii finalis. **Lamē fin exposi**

De resurrectiōe domini

tioēz illico. **S**lyra corrīdēt ad pūtez festinitatē. tres dies. duo dies pcedētes sunt cū pūti scz. se tra q̄ crucifix⁹ est dñs. septima q̄ quiueuit mortu⁹. **D**odierna qua resurrexit glorioſus. In primis duob⁹ ſaluare nos cepit. In tercia nos viuificando iſtitauit. In primis duob⁹ p̄ciū ſoluēdo. Infernū deſtruēdo. petā deſen⁹do. In tercia vitā t gloriā ɔferēdo. vnde in pſatiōe eanit ecclesia Ipſe enī ver⁹ eſt agn⁹ qui abſtuiſit peccata mudi. Qui mortē noſtra moriēdo deſtruxit t vitā reſurgedo reparauit. **V**erum qz ſancta mater ecclesia. diſticta feſta pſonaz diuinaz iſtituit. vt in eisdē de fidei articulis has v̄l illas ḥcerementes pſonas erudiaſmur. Ideo neceſſariū eſt in hodierna die resurrexiōis dñi nr̄i iefi ſu xpi fm carnē. articulum de reſurrexiōe eiusdē ptractare. quē pſitemur in ſymbolo dicentes. Deſcendit ad inferna tercia die resurrexit a mortuis. **A**pro intellectu itaqz hui⁹ articuli deſcendit ad inferna (xps scz) breui ter nota dū. q̄ dñs ac redemptor nr̄ xps. poſtz hūani generi redēptionē in cruce p mortē ɔſummauit. **L**ū iā valido clamore aiam ſuā ſacratiſſimā in man⁹ patris cōmēdādo. capite inclinato. ſpiritu emiſſeret. Derelicto in cruce corpe a deitate n̄ ſepato. **N**ia ei⁹ bñdicta. deitati vniua i ſobo deſcendit ad inferna ut luceret eis